

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 17/10/2022 10:30

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relatório Geral do PDC**

Pedido de Cotação : 247282525

COTAÇÃO Nº 30976 - MATERIAL MÉDICO - HEMU OUTUBRO/2022

**Tipo de Cotação: Cotação Emergencial**

<b>Contato:</b>	62-99155-3181
<b>Inserção da Cotação:</b>	10/10/2022 12:06:29
<b>Vencimento:</b>	13/10/2022 16:32:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:  ▼Status do Item:  ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Amedica Descartaveis Ltda	R\$ 500,0000	15 dias	05/11/2022	a vista	CIF	

	<b>CNPJ: 41.851.336/0001-45</b> FAZENDA NOVA - GO Geovana Dias 62 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br <a href="#">Mais informações</a>		após confirmação				
2	<b>Ativa Médico Cirurgica Ltda</b> <b>CNPJ: 09.182.725/0001-12</b> JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	16/10/2022	0 DIAS	CIF	Caro Cliente. Nossas cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Whatsapp: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Atenciosamente, Equipe Portais.
3	<b>Avelar Medical Eireli</b> <b>CNPJ: 37.530.695/0001-23</b> GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> <b>CNPJ: 36.979.350/0001-99</b> GOIÁS - GO Thainy Divina vendas1@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	
5	<b>BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 17.441.839/0001-68</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Renan Santos (16) 3877-4913 vendas@bmghospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	
6	<b>Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 32.757.824/0001-05</b> CONTAGEM - MG Amanda Soterio (19) 32560500 vendas8@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	Prezado (a) O prazo de pagamento sob analise de credito previa; Estoque sujeito a alteracao; Proposta valida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Entrega ***ENTRE 2 A 5 dias uteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO)*** caso tenha soro na proposta. Estamos a disposicao para negociacao; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de duvida, siga a disposicao; Amanda Soterio WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
7	<b>Biophar Medicamentos Ltda</b> <b>CNPJ: 33.886.742/0001-15</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PATRICK BRUNNER VIANA ASSIS (62) 993998011 biopharmedicamentos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	14/10/2022	28ddl - Carteira	CIF	
8	<b>Brakko Comércio e Importação Ltda</b> <b>CNPJ: 01.085.207/0001-79</b> BRASÍLIA - DF Katherine Genelhoud 55-61-33497006 cotacoesbsb2@brakko.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	13/10/2022	Pagto Antecipado	CIF	Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega, ate 10 dias uteis, apos a confirmacao do pedido.
9	<b>CBS Medico Cientifica S/A</b> <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b> SÃO PAULO - SP Webservice Cbs	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	16/10/2022	0 DIAS	CIF	-

	(11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
10	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
11	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> <b>CNPJ: 67.729.178/0004-91</b> JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos  deyvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF	
12	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	13/10/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
13	<b>Cremer S.A.</b> <b>CNPJ: 82.641.325/0043-77</b> INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 monica.francisco@cremer.com.br;gabriela.fistarol@cremer.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 750,0000	6 dias após confirmação	13/10/2022	Pagto Antecipado	CIF	!!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido ** **Todos os pedidos passam por análise de crédito ** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **Não garantimos preço de luvas.** Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066
14	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 37.109.097/0004-28</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF	
15	<b>Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.</b> <b>CNPJ: 02.520.829/0001-40</b> BARÃO DE COTEGIPE - RS PATRICIA GRASS GRASS (54) 3523-2600 vendas2@dimaster.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	16/10/2022	30/60 ddl	CIF	
16	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 12.563.882/0001-82</b> GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA  vitoria.fonseca@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
17	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 14.115.388/0001-80</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A

	Websservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuiçao.com.br <a href="#">Mais informações</a>						CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
18	<b>Formula Medicamentos Eireli</b> <b>CNPJ: 31.492.478/0001-00</b> GOIÂNIA - GO Airton Silva 62983430371 vendas1@formulamedicamentos.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	04/11/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
19	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	13/10/2022	25 ddl	CIF	
20	<b>Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me</b> <b>CNPJ: 12.047.164/0001-53</b> CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	14/10/2022	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
21	<b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b> <b>CNPJ: 07.928.753/0001-00</b> GOIANIRA - GO Uires Xavier (62) 981660063 vendas02@goyazservicehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	
22	<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b> <b>CNPJ: 08.774.906/0001-75</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	[Vendedor: THAMYRES SOARES LIMA - E-mail: thamyres.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62995171436]
23	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b> <b>CNPJ: 05.743.288/0001-08</b> GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132 andressa.moraes@hospcom.net <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 450,0000	45 dias após confirmação	31/10/2022	30 ddl	CIF	
24	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> <b>CNPJ: 26.921.908/0002-02</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
25	<b>Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda</b> <b>CNPJ: 59.309.302/0001-99</b> OURINHOS - SP Celiene goncalves de jesus	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	

	celi@cjsrepresentacao.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
26	<b>Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 21.605.893/0001-79</b> GOIÂNIA - GO Nikolas Grants  nikolas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	18/10/2022	30 ddl	CIF	
27	<b>Jr Distribuidora De De Produtos Med Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 38.182.923/0001-84</b> GOIÂNIA - GO JR HOSPITALAR (62) 98559-1935 jrhospitalaradm@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	PRAZO DE ENTREGA 1 DIA. ESTOQUE SUJEITO A DISPONIBILIDADE. SIMONE TAVARES - (62) 99973-9006 E-mail: comercial2@jrhospitalar.com.br
28	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> <b>CNPJ: 10.202.833/0001-99</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	26/10/2022	30 ddl	CIF	
29	<b>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</b> <b>CNPJ: 01.005.728/0011-40</b> NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Analise de Credito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
30	<b>Lyon Produtos Para Saúde Ltda-Epp</b> <b>CNPJ: 25.226.244/0001-18</b> BRASÍLIA - DF Flávio Andrade (61) 999211771 hospitalar@lyonsaude.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	16/10/2022	30 ddl	CIF	
31	<b>Med Center Comercial Ltda</b> <b>CNPJ: 00.874.929/0001-40</b> POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	15/10/2022	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES.  ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA.  QUALIFICAÇÃO GAFO.  SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO.  SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243  RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR  MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO.  PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS.
32	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br   ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, aos pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
33	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 10.492.871/0001-23</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl	CIF	

	6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
34	<b>Megamix Comercial Eireli</b> <b>CNPJ: 80.546.948/0001-86</b> CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	13/10/2022	21 ddl	CIF	
35	<b>Multifarma Comercial Ltda - Me</b> <b>CNPJ: 21.681.325/0001-57</b> BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	14/10/2022	a vista	CIF	PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS, ENTREGAS PARCELADAS PODERÃO SOFRER ALTERAÇÕES NOS VALORES.PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO. ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE.TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEADOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
36	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	13/10/2022	28 ddl	CIF	
37	<b>Nacional Comercial Hospitalar Ltda</b> <b>CNPJ: 52.202.744/0001-92</b> RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	16/10/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
38	<b>Rio GB Papéis Ltda</b> <b>CNPJ: 07.150.269/0001-01</b> RIO DE JANEIRO - RJ vendedora 7 vendedora7riogb vendas7@clinrio.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.770,0000	8 dias após confirmação	13/10/2022	30/45 ddl	CIF	SUJEITO ANALISE DE CREDITO NAO TRABALHAMOS COM PROGRAMADA VEND ROSANGELA BRITTO (21)3983-3335
39	<b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	-
40	<b>Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 06.106.005/0001-80</b> SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 - <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	13/10/2022	28 ddl	CIF	-
41	<b>Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli</b> <b>CNPJ: 41.391.411/0001-32</b> MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	

	luis.bertante@tremed.com.br <a href="#">Mais informações</a>						
42	<b>Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp</b> <b>CNPJ: 18.192.961/0001-00</b> LAURO DE FREITAS - BA DAIANE FONTES  supervisao@ultramedical.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	13/10/2022	30 ddl	CIF	FORMA DE PAGAMENTO E PRAZO DE PAGAMENTO A COMBINAR

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
<b>AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE</b> Código: 37820 <b>Quantidade:</b> 25 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA <b>Marca:</b> UNISIS <b>Preço Unitário:</b> 5,1600 <b>Quantidade:</b> 25.0 <b>25/01/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda <b>Marca:</b> UNISIS <b>Preço Unitário:</b> 14,2800 <b>Quantidade:</b> 25.0 <b>06/01/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda <b>Marca:</b> UNISIS <b>Preço Unitário:</b> 14,2800 <b>Quantidade:</b> 25.0	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> R\$ 11,5000 R\$ 287,5000 25 <b>AGULHA RAQUI LANCETA(QUINCKE)25GX4 3/4-120X05 INTROD UNISIS, CIRURGICA FERNANDES</b> PC - <b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/10/2022 11:15</b>						
	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda- SP R\$ 12,3800 R\$ 309,5000 25 <b>AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UND 408379, BD</b> CAIXA -						
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli R\$ 19,9000 R\$ 497,5000 1 <b>Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES</b> UNIDADE -						
2	<b>CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/BALAO N 4.0 - UNIDADE</b> Código: 38520	<b>Cirúrgica Fernandes -</b> R\$ 12,0000 R\$ 120,0000 10 <b>SAFER</b> PC - <b>Confirmado Rosana De</b>					

**Oliveira  
Moura  
14/10/2022  
11:15**

<b>Quantidade:</b> 10 Unidade
<b>Marcas</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>03/10/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
<b>Marca:</b> SAFER
<b>Preço Unitário:</b> 12,0000
<b>Quantidade:</b> 10.0
<b>08/10/2020</b>
<b>Fornecedor:</b> VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
<b>Marca:</b> CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC S/CUFF N 4.0 - VITAL GOLD - VITAL GOLD
<b>Preço Unitário:</b> 38,0000
<b>Quantidade:</b> 6.0

Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda							
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 23,0000	R\$ 230,0000	1	Canula Traqueostomia Safer, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	-	
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 120,0000	R\$ 1.200,0000	1	CANULA TRAQUEOSTOMIA METAL CURTA 4, CPL MEDICAL	UN	-	
Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 485,0000	R\$ 4.850,0000	1	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA 4.0 PED, COVIDIEN, COVIDIEN	UN	-	

3	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE</b> Código: 37943 <b>Quantidade:</b> 20 Unidade <b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;1 - NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> BF DE ANDRADE HOSPITALAR <b>Marca:</b> TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA <b>Preço Unitário:</b> 3,3500 <b>Quantidade:</b> 20.0	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 3,3500	R\$ 67,0000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA	-	-
	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b>	<b>R\$ 3,8000</b>	<b>R\$ 76,0000</b>	<b>10</b>	<b>WELL LEAD</b>	<b>PC</b>	-	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/10/2022 11:15</b>
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,9718	R\$ 79,4360	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO 7,5 SOLIDOR	PC	-	-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 4,0400	R\$ 80,8000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/ BAL - SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. -	-

Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponivel com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal.

<b>26/05/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM, HAIBREATH
<b>Preço Unitário:</b>	3,9300
<b>Quantidade:</b>	20.0
<b>10/02/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	RM Hospitalar Ltda
<b>Marca:</b>	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BALAO.PGC, GLOMED
<b>Preço Unitário:</b>	4,0600
<b>Quantidade:</b>	10.0

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,2000	R\$ 84,0000	10	SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO No7,5 CX C/10UN, LABOR IMPORT/SO	CAIXA	-
Avelar Medical Eireli	R\$ 5,1800	R\$ 103,6000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 7.5 - MEDIX	UNIDADE	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,4700	R\$ 109,4000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 110,0000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,5MM - WELL LEAD	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,5MM - WELL LEAD
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000	10	SONDA/ TUBO ENDOTRAQUEAL , BCI MEDICAL	CAIXA	-
Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 7,5MM 18775, COVIDIEN	UN	-

<b>4</b>	<b>ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE</b> Código: 38173
<b>Quantidade:</b>	6000 Unidade
<b>Marcas</b>	ACEITA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2099	R\$ 1.259,4000	1	ELETRODO ADULTO MEDIX ,	1		-

Preferidas: ALTERNATIVA	Dispomed	R\$ 0,2300	R\$ 1.380,0000	50	ELETRODO EGG- PCT	Confirmado
<b>Justificativa</b>	<b>Produtos</b>				<b>ESPUMA /GEL</b>	<b>Rosana De</b>
;1 - Não atinge faturamento mínimo.	<b>Médicos Ltda - Me</b>				<b>ADULTO C/50, MAXICOR</b>	<b>Oliveira</b>
						<b>14/10/2022</b>
						<b>11:15</b>
<b>Informações de Última Compra</b>						
<b>03/10/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 0,2300	R\$ 1.380,0000	50	ELETRODO ECG ADULTO HS12 (GOTA) UND - VITALCOR	-
<b>Marca:</b> MEDIX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,2562	R\$ 1.537,2000	50	ELETRODO ECG ADULTO PT/50 LESSA, CIRURGICA FERNANDES - LESSA	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,2220						
<b>Quantidade:</b> 6000.0						
<b>24/08/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b> Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,2590	R\$ 1.554,0000	50	ELETRODOS ECG DO TIPO GOTA ADU/PED 42X36MM COMPOSTO DE ESPUMA, MULTILASER	-
<b>Marca:</b> ELETRODO ECG ADUL/INFANTIL PCT C/50 UND, SOLIDOR	Formula Medicamentos Eireli	R\$ 0,2600	R\$ 1.560,0000	50	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA, MAXICOR	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,2490						
<b>Quantidade:</b> 3000.0						
<b>09/08/2022</b>						
<b>Fornecedor:</b> Ello Distribuicao Ltda - Epp	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,2680	R\$ 1.608,0000	50	ELETRODO PARA MONITORAMENTO CARDIACO, MEDPEX	-
<b>Marca:</b> ELETRODO P/ MONITORIZACAO ADULTO PT/50 - MEDIX	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2886	R\$ 1.731,6000	50	MAXICOR   ELETRODO DESC ECG ADULTO - PT C/ 50 - PRODUTOS PARA SAUDE MAXICOR	-
<b>Preço Unitário:</b> 0,2560						
<b>Quantidade:</b> 3500.0						
						- Eletrodo ECG (Quadrado) - Solidor - Marca: SOLIDOR - ANVISA: 10369460179 - NCM: 90181100 - Dispositivo utilizado para realizacao de eletrocardiograma, monitorizacao eletrocardiografica, teste ergometrico, holter, entre outros. - Adulto/infantil - Descartavel, nao esteril. - Com aderencia eficiente de longa duracao (72 horas). - Gel medico solido condutor. - Pino de aco inox e contra-pino.
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2928	R\$ 1.756,8000	500	ELETRODO ECG QUAD ADUL/INF C/500 SOLIDOR, SOLIDOR	-
	Rio GB Papéis Ltda	R\$ 0,2950	R\$ 1.770,0000	6000	ELETRODO MAXICOR PREMIUM PCT/50UN, MAXICOR	-
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2962	R\$ 1.777,2000	50	ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL C/50, LABOR IMPORT	-

Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 1.800,0000	50	COMERCIAL IMP EXP LTDA ELETRODO DESC. (ECG) ADULTO C/50 C/GEL, MAXICOR	PACOTE	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,3026	R\$ 1.815,6000	50	MEDIX BRASIL PROD HOSP LTDA	Unidade	Validade: 18/04/2024 - ELETRODO ADULTO GEL (SF22) - PCT/50 CXE/2000 MEDIX
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,3059	R\$ 1.835,4000	50	13614   eletrodo p/ monitoracao ad desc c/ 50und - DESCARPACK	BIO1	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 1.920,0000	50	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR, MAXICOR	PCT	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 - MAXICOR MAXICOR
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3220	R\$ 1.932,0000	50	ELETRODO DESC. AD./INF. P/ ECG , SOLIDOR	PCT	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3296	R\$ 1.977,6000	50	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO C/50, SOLIDOR	PCT	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3358	R\$ 2.014,8000	50	ELETRODO P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULTO/INFT. PCT/50, MAXICOR	PCT	-
Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 2.040,0000	500	ELETRODO DESC.0,6MM EL01240FAA, MICROMAR	UN	MARCA SOLIDOR!
Avelar Medical Eireli	R\$ 0,3500	R\$ 2.100,0000	50	ELETRODO DESC P/ MONITORACAO CARDIACA ADULTO C/50 - MAXICOR - maxicor	PCT	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,3900	R\$ 2.340,0000	1	ELETRODOS DESCART. P/ ECG ADULTO, MED PEX	UND	-
Lyon Produtos Para Saude Ltda-Epp	R\$ 0,4000	R\$ 2.400,0000	1	ELETRODO DESCARTAVEL COM GEL MONITORAMENTO ADULTO , DESCARPACK	CAIXA	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,4500	R\$ 2.700,0000	50	Eletrodo Ag/AgCl, pino em aco inoxidavel e dorso em espuma, LESSA	PACOTE	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,5300	R\$ 3.180,0000	50	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF.	PACOTE	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M

2223 C/50 3M, 3M  
DO BRASIL LTDA

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	Avelar Medical Eireli	R\$ 1,6800	R\$ 117,6000	1	EQUIPO MICROGOTAS COMPLETO LS - MEDIX - MEDIX	UND	-	-

**EQUIPO MICRO 60 GOTAS/ML -> EQUIPO MICROGOTAS DE GRAVIDADE 60 GOTAS / ML C/ ENTRADA DE AR COM FILTRO. AJUSTADO P/ 60 GOTAS/ML. CAMARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC COM FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. C/ TAMPA PROTETORA. PINCA ROLETE C/ CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1.40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. CONFORMIDADE C/ A NBR 14041 E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE**  
Código: 3904

**Quantidade:** 70 Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.

**Informações de Última Compra**

**09/09/2020**

**Fornecedor:** PREÇO INÍCIO PROJETO  
**Marca:** ACEITA ALTERNATIVA  
**Preço Unitário:** 0,0000  
**Quantidade:** 0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,6897	R\$ 1.137,9400	1	LAMEDID   EQUIPO MICROGOTAS BURETA 150 ML SOLIDOR	unidade	-	-
	Labor Import Comercial	R\$ 5,7243	R\$ 1.144,8600	100	EQUIPO MICRO BURETA DESC C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Equipo Microgotas Completo com Bureta - Solidor - Marca: SOLIDOR - ANVISA:	-

**EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE**  
Código: 37894

**Quantidade:** 200 Unidade  
**Marcas:** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1 e 2 - Fornecedor solicita pagamento antecipado.

Informações de Última Compra	
<b>03/10/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI
<b>Preço Unitário:</b>	6,2000
<b>Quantidade:</b>	200.0
<b>24/08/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b>	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - BIOSANI
<b>Preço Unitário:</b>	5,9300
<b>Quantidade:</b>	100.0
<b>29/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Migmed Distribuidora Eireli
<b>Marca:</b>	EQUIPO MICRO C/BURETA 150ML L.L , SOLIDOR
<b>Preço Unitário:</b>	5,9400
<b>Quantidade:</b>	200.0

Imp Exp Ltda

**Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda**

Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda

Cremer S.A.

BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP

R\$ 6,8800 R\$ 1.376,0000

5

**EQUIPO MICRO BURETA 150ML LL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - WILTEX**

5

R\$ 7,2826 R\$ 1.456,5200

25

DESCARPACK DESCART DO BRASIL

Unidade

R\$ 8,6940 R\$ 1.738,8000

50

EQ. MICRO CAM. GRAD. 150ml, FILTROS: BACTERIOLÓGICO / PARTÍCULAS 15 Micra, INJ. LAT, LL 1,50m (PGC) 4717G, EMBRAMED

CAIXA

R\$ 12,3800 R\$ 2.476,0000

1

EQUIPO MICRO C/BURETA C/INJETOR LATERAL COD 494011/361728, EMBRAMED

UN

10369460157 - NCM: 90189010 - Indicado para infusoes de solucoes parenterais. - Ponta perfurante com tampa protetora. - Camara gotejadora flexivel. - Tubo em PVC de 1,50 m, atoxico e apirogenico. - Pinca rolete para dosagem de volume. - Conector Luer Lock. - Bureta graduada em 150 ml - Pinca corta fluxo tipo Clamp. - Injetor lateral autociatrizante - livre de latex. - Entrada de ar. - Filtro de particula. - Protetor com filtro de eliminador de ar e conexao Luer Lock - permite o preenchimento do equipo em sistema fechado (permite o Prime).

**Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/10/2022 11:15**

Validade: 30/04/2027 - EQUIPO BURETA MICRO 150ML LL CX/25 DESCARPACK

7

<b>ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -&gt;RL C/4,5M</b> Código: 12888
<b>Quantidade:</b> 200 Rolo

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA</b>	<b>R\$ 7,8600</b>	<b>R\$ 1.572,0000</b>	<b>1</b>	<b>ESPARADRAPO IMPERM BRANCO</b>	<b>UNIDADE</b>	<b>-</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira</b>

Marcas	ACEITA					<b>10CMx4,5M RL</b>			<b>Moura</b>
Preferidas:	ALTERNATIVA					<b>PROCITEX -</b>			<b>14/10/2022</b>
<b>Informações de Última Compra</b>						<b>CREMER</b>			<b>11:15</b>
<b>03/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	PM DOS REIS LTDA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,6265	R\$ 1.725,3000	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA, MISSNER ADPELLE	RL	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA CX COM 1UN	-
<b>Marca:</b>	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M - PROCITEX	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 9,3300	R\$ 1.866,0000	24	ESPARADRAPO 10X4,5 C/ CAPA ADPELE	ROLO	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
<b>Preço Unitário:</b>	7,9500	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 10,0000	R\$ 2.000,0000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/72UN, CREMER	RO		-
<b>Quantidade:</b>	200.0	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 10,3700	R\$ 2.074,0000	1	CREMER	CX/72ROLOS	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M	-
<b>24/08/2022</b>		Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 10,5100	R\$ 2.102,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5, PROCITEX	RL		-
<b>Fornecedor:</b>	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 10,6000	R\$ 2.120,0000	24	ESPARADRAPO 10X4,5, MISSNER	CX		-
<b>Marca:</b>	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL ADPELE - MISSNER	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 10,8300	R\$ 2.166,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5M ESPARADRAPO 10CMX4,5M, C/1, MISSNER	UN		-
<b>Preço Unitário:</b>	8,0100	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 2.180,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM4,5 PROCITEX REF 257199, CREMER	RL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 257199 - PROCITEX CREMER S.A.	-
<b>Quantidade:</b>	300.0	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 11,1000	R\$ 2.220,0000	1	ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M - MISSNER	1	ESPARADRAPO ADPELE IMPERMEAVEL 10CMX4,5M MISSNER E MISSNER LTDA	-
<b>Fornecedor:</b>	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,4900	R\$ 2.298,0000	72	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX	CX		-
<b>Marca:</b>	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 11,6754	R\$ 2.335,0800	1	ADPELE   ESPARADRAPO 10CM X 4,5M ADPELE MISSNER	rolo		-
<b>Preço Unitário:</b>	9,2800	Avelar Medical Eireli	R\$ 11,7800	R\$ 2.356,0000	1	ESPARADRAPO BCO ADPELE 10CM X 4,5M - MISSNER	ROLO		-
<b>Quantidade:</b>	400.0	Nacional Comercial	R\$ 13,4005	R\$ 2.680,1000	1	0002518 - ESPARADRAPO	UN		-

Hospitalar Ltda					10CMX4,5M IMPERMEAVEL 198973 - CREMER - CREMER S A		
Jr Distribuidora De De Produtos Med Hospitalares Ltda	R\$ 13,5000	R\$ 2.700,0000	1		ESPARADRAPO BEGE 10CMX4,5MT RL 198.997, CREMER		-

8	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE Código: 37975	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 60 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,1500	R\$ 669,0000	50	FILTRO HMEF NEONATAL, BECARE	Caixa		-
	<b>Justificativa</b> ;1 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado.	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b>	<b>R\$ 162,2200</b>	<b>R\$ 9.733,2000</b>	<b>4</b>	<b>Almofada micro filtro de ar para incubadora Vision kit com 4 unidades - Fanem - Fanem</b>	<b>cx</b>	<b>Filtro de ar para uso em Incubadoras Estacionarias modelo 1186 e 2286 Marca Fanem - Kit c/ 4 unidades Sao filtros de ar de alta eficiencia, destinados a retencao de particulas finas acima 0,4m. O sistema de filtracao do Ar que e admitido na incubadora, em conjunto com a pressao positiva do microclima da camara, proporciona isolamento protetor ao recém-nascido. Filtro construido em manta filtrante com a classificacao de filtragem F-7, conforme Norma EN 779:2012. Recomendacao de uso do filtro com substituicao a cada 90 dias, conforme manual do usuario, ou de acordo com os criterios da CCIH de cada hospital. Caixa acompanha 04 filtros embalados individualmente em saco plastico transparente e acondicionados em caixa de papelao. Medidas do filtro F-7: 70 x 200 mm. Item original de uso exclusivo com a Incubadora 1186 e</b>	<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/10/2022 11:15</b>
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>24/08/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp <b>Marca:</b> FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 (2286) - FANEM - FANEM <b>Preço Unitário:</b> 198,0000 <b>Quantidade:</b> 48.0								
	<b>29/07/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp <b>Marca:</b> FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 (2286) - FANEM - FANEM <b>Preço Unitário:</b> 198,0000 <b>Quantidade:</b> 20.0								
	<b>28/04/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b> Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP <b>Marca:</b> Almofada micro filtro de ar para incubadora Vision kit								

com 4 unidades -  
Fanem - Fanem

**Preço Unitário:** 158,7400

**Quantidade:** 40.0

**2286. Registro ANVISA:**  
10.224.620.053 para o modelo 1186  
**Registro ANVISA:**  
10.224.620.054 para o modelo 2286  
**Referencia:**  
094.200.600

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE</b> Código: 38075 <b>Quantidade:</b> 396 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA <b>Informações de Última Compra</b> <b>03/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> FIO ABS SIN MULT 1-0 AG 4.8-5.0CM CIL 1/2 70-90CM - SHALON - SHALON <b>Preço Unitário:</b> 7,9000 <b>Quantidade:</b> 396.0 <b>23/09/2022</b> <b>Fornecedor:</b> DMI Material Medico Hospitalar Ltda <b>Marca:</b> FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE <b>Preço Unitário:</b> 8,0000 <b>Quantidade:</b> 72.0 <b>24/08/2022</b> <b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA <b>Marca:</b> FIO ABS SIN MULT 1-0 AG 4.8-5.0CM CIL 1/2 70-90CM - SHALON - SHALON <b>Preço Unitário:</b> 7,9000 <b>Quantidade:</b> 432.0	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b>	<b>R\$ 7,8000</b>	<b>R\$ 3.088,8000</b>	<b>36</b>	<b>FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE</b>	<b>ENV</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/10/2022 11:15</b>
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 8,7800	R\$ 3.476,8800	36	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8M CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE	CAIXA	ABS1MR48ER -	

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	<b>INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE</b> Código: 38269	Ultra Medical Comercio De	R\$ 5,9000	R\$ 354,0000	1	SACO COBERTURA PARA OBITO RN 30 X	25	-

<b>Quantidade:</b> 60 Unidade
<b>Marcas</b> ACEITA
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA
<b>Justificativa</b>
;1 - Não atinge faturamento mínimo.
<b>Informações de Última Compra</b>
<b>03/10/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
<b>Marca:</b> ARAKEN
<b>Preço Unitário:</b> 5,9608
<b>Quantidade:</b> 25.0
<b>29/07/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b> INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE - JUREMA
<b>Preço Unitário:</b> 6,7000
<b>Quantidade:</b> 30.0
<b>28/06/2022</b>
<b>Fornecedor:</b> PM DOS REIS LTDA
<b>Marca:</b> INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE - JUREMA
<b>Preço Unitário:</b> 6,7000
<b>Quantidade:</b> 50.0

Materiais Hospitalares Ltda Epp

**Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp**

Amedica Descartaveis Ltda

**R\$ 6,7000 R\$ 402,0000**

**1**

**COBERTURA PARA OBITO RN 30X60X0 NEW - NEW PACOTE**

**Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/10/2022 11:15**

R\$ 9,0000 R\$ 540,0000

1

LENCOL P/ OBITO C/ ZIPER TNT PRT GR 80 (0,60 X 0,40), AMEDICA DESCARTAVEIS Pacote

-

11

**LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 570,0000	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.0 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0500	R\$ 630,0000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIR. EST. N.7,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA4343)	-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	<b>R\$ 1,1000</b>	<b>R\$ 660,0000</b>	<b>200</b>	<b>LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX C/ 200 PAR, LIFE PLUS</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura</b>

14/10/2022  
11:15

COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 382									
<b>Quantidade:</b> 600 Pares	Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 1,1400	R\$ 684,0000	200	Luva de Latex cirurgica esteril tamanho 7,0- Latex BR - Latex - Latex BR	Caixa	-		
<b>Marcas:</b> ACEITA									
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 690,0000	200	LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 7.0 CX C/, TARGA	CX	-		
<b>Justificativa</b>									
;1 E 2 - DEVIDO SER UM PEDIDO EMERGENCIA, FORNECEDOR NÃO ATENDE PRAZO DE ENTREGA.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>03/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 708,0000	1	0001633 - LUVA CIRURGICA EST N.7,0 LIS - SANRO - SANRO	PA	-		
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.7,0, ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,1894	R\$ 713,6400	200	LEMGRUBER - TARGA S/A	Pares	-	Validade: 30/04/2024 - LUVA CIRUR N 7,0 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	
<b>Preço Unitário:</b> 0,9500									
<b>Quantidade:</b> 600.0	Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 720,0000	1	LUVA CIRURGICA EST. N.7,0 C/PO, MEDIX	PACOTE	-		
<b>24/08/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,2000	R\$ 720,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LATEX CX C/200PARES - MEDFEEL, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	-		
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.0 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,2800	R\$ 768,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR MEDIX, MEDIX	PACOTE	-		
<b>Preço Unitário:</b> 0,9500									
<b>Quantidade:</b> 2000.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3500	R\$ 810,0000	500	LUVA CIRURGICA EST. 7,0 DESCARPACK, DESCARPACK - SC	PR	-	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	
<b>29/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b> Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	Avelar Medical Eireli	R\$ 1,4000	R\$ 840,0000	1	LUVA CIRURGICA ESPECIAL N 7,0 ISENTA DE LATEX. APLICACAO: PARA SERVIDORES PORTADORES DE PROCESSOS ALERGICOS AO CONTATO DIRETO COM O LATEX. - LATEX BR	UNIDADE	-		
<b>Marca:</b> LUVA CIRURGICA SENSICARE N 7.0 EST. CX500 BE CARE, BE CARE									
<b>Preço Unitário:</b> 0,9500									
<b>Quantidade:</b> 2000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4200	R\$ 852,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,0 - LEMGRUBER	-	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,0 - LEMGRUBER LEMGRUBER	
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,4800	R\$ 888,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,0 CX/50PR - MEDIX	1	-	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7,0 CX/50PR	

	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,6785	R\$ 1.007,1000	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,0 CX/200PR	-	
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 1.050,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0, LEMGRUBER	PAR		-	
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,7500	R\$ 1.050,0000	1	LUVA CIRURGICA N. 7.0, MADEITEX	PAR		-	
	Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1,8200	R\$ 1.092,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL SENSITEX 7,0, CX MUCAMBO			-	
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,8606	R\$ 1.116,3600	1	SENSITEX   LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,0 MUCAMBO 106	pares		-	-
	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 1,9800	R\$ 1.188,0000	200	TARGA	-	LUVA CIRURGICA TAM 7,0 ESTERIL COM PÓ CX C/200 PARES TARGA S.A NULL	-	
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,0000	R\$ 1.200,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 LISA SURGICARE - REF. PCT PDS0270, SHANDONG YUYUAN			-	-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 1.326,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, MUCAMBO	PCT		-	
	Cremer S.A.	R\$ 2,6971	R\$ 1.618,2600	200	MUCAMBO	CAIXA		-	-

12

**LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM.**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 940,0000	200	LUVA CIRURGICA EST. 7,5 NEW HAND	PARES	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 950,0000	200	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.5 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER	CAIXA		-

LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAI0 GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 381		Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,0500	R\$ 1.050,0000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIR. EST. N.7,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-
<b>Quantidade:</b> 1000 Pares									
<b>Marcas</b> ACEITA									
<b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA									
<b>Justificativa</b>									
;1 - MARCA NEGATIVADA PELA UNIDADE 2 e 3 - DEVIDO SER UM PEDIDO EMERGENCIA, FORNECEDOR NÃO ATENDE PRAZO DE ENTREGA.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>03/10/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
<b>Marcas:</b>	LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.7,5, ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR								
<b>Preço Unitário:</b>	0,9500								
<b>Quantidade:</b>	800.0								
<b>24/08/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda								
<b>Marcas:</b>	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N 7.5 EST. CX200 LEMGRUBER, LEMGRUBER								
<b>Preço Unitário:</b>	0,9500								
<b>Quantidade:</b>	1000.0								
<b>29/07/2022</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda								
<b>Marcas:</b>	LUVA CIRURGICA SENSICARE N 7.5 EST. CX500 BE CARE, BE CARE								
<b>Preço Unitário:</b>	0,9500								
<b>Quantidade:</b>	1500.0								
		<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b>	<b>R\$ 1,0900</b>	<b>R\$ 1.090,0000</b>	<b>500</b>	<b>LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T, BE CARE</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/10/2022 11:15</b>
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,1000	R\$ 1.100,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX C/200 PAR - LIFE PLUS/LEMGRUBER - LIFE PLUS/LEMGRUBER	PACOTE		-
		Injex Indústrias Cirúrgicas Ltda	R\$ 1,1400	R\$ 1.140,0000	200	Luva de Latex cirurgica esteril tamanho 7,5- Latex BR - Latex - Latex BR	Caixa		-
		Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 1.150,0000	200	LUVA CIRURGICA COM PO TAMANHO 7.5 CX C/, TARGA	CX		-
		Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1780	R\$ 1.178,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR DESCARPACK, DESCARPACK	PACOTE		-
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 1,1800	R\$ 1.180,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 C/PO PAR LEMGRUBER - TARGA	UNIDADE	-	-
		Biophar Medicamentos Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 1.200,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 C/2 C/PO, MEDIX	PACOTE		-
		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 1,2062	R\$ 1.206,2000	200	LEMGRUBER - TARGA S/A	Pares	Validade: 31/08/2025 - LUVA CIRUR N7,5 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	-
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,2600	R\$ 1.260,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 7.5, LEMGRUBER	CAIXA		-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 1,3155	R\$ 1.315,5000	1	0001634 - LUVA CIRURGICA EST N.7,5 LIS - SANRO - SANRO	PA		-
		Avelar Medical Eireli	R\$ 1,4000	R\$ 1.400,0000	1	LUVA CIRURGICA CONVENCIONAL No 7,5 EM LATEX ESTERIL. APLICACAO:USO UNIVERSAL EM PROCEDIMENTOS CIRURGICOS OU QUE EXIJAM TECNICA ASSEPTICA RIGOROSA.	UNIDADE		-

MATERIAL: LATEX  
INTEGRO,  
CARACTERISTICAS  
ADICIONAIS: ESTERIL,  
COM FORMATO,  
DISPOSICAO E BAINHA  
ANATOMIC - LATEX BR

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,4200	R\$ 1.420,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,5 - LEMGRUBER	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS - ESTERIL 7,5 - LEMGRUBER LEMGRUBER	-
Formula Medicamentos Eireli	R\$ 1,6200	R\$ 1.620,0000	50	LUVA CIRURGICAS LATEX ESTERIL 7,5 C/PO, DESCARPACK	CAIXA	CX / 50 PARES ( VALOR COTADO DO PAR )	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 1,7288	R\$ 1.728,8000	200	MUCAMBO	CX/200PARES - COM PO	LUVA CIRURGICA EST SENSITEX 7,5 CX/200PR	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,7500	R\$ 1.750,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL , LEMGRUBER	PAR		-
Jr Distribuidora De De Produtos Med Hospitalares Ltda	R\$ 1,7800	R\$ 1.780,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 PAR - MEDIX - MEDIX	CAIXA		-
Ultra Medical Comercio De Materiais Hospitalares Ltda Epp	R\$ 1,8200	R\$ 1.820,0000	1	LUVA CIRURG. ESTERIL 7,5 SENSITEX, MUCAMBO	PAR		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,8606	R\$ 1.860,6000	1	SENSITEX   LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,5 MUCAMBO 106	pares		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 2,0000	R\$ 2.000,0000	50	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 LISA SURGICARE - REF. PDS0275, SHANDONG YUYUAN	PCT		-
Cremer S.A.	R\$ 2,6971	R\$ 2.697,1000	200	MUCAMBO	CAIXA		-

13

**SERINGA DESC. 01ML LUER  
SLIP C/AG. 13 X3,3 MM S/  
DISP.SEG. - EM  
POLIPROPILENO CRISTAL,  
ESCALA DE 1 ML, EMBOLO  
SILICONIZADO, ROSCA DUPLA  
C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB  
.PGC FACE TRANSPARENTE,  
ESTERILIZADA EM OXIDO DE  
ETILENO REG MS, LUER**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Formula Medicamentos Eireli	R\$ 0,2600	R\$ 312,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA 1ML C/AGULHA 13X0,45MM - 26G 1/2 - 100 U.I./CC BICO	CAIXA	CX / 100 UN .	-

SLIP.UNIDADE Código: 37932						SLIP, DESCARPACK			Validade: 30/06/2027 - SERINGA 01ML INSULINA C/AG 13X0,45 LS CX/500 SR PY	-
<b>Quantidade:</b> 1200 Unidade		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,2612	R\$ 313,4400	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade			
<b>Marcas</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA										
<b>Justificativa</b>										
;1 AO 3 - Fornecedor respondeu incorretamente o item cotado.										
<b>Informações de Última Compra</b>		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,2682	R\$ 321,8400	100	SERINGA DESC. 1MLC/AG. 13X4,5 LS CX 100 UN MEDIX, MEDIX	CX			-
<b>03/10/2022</b>										
<b>Fornecedor:</b> Medk Res Importacao e Comercio de Produtos Medico Hospitalar Ltda		<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b>	<b>R\$ 0,2800</b>	<b>R\$ 336,0000</b>	<b>100</b>	<b>WILTEX</b>	<b>PC</b>	-		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 14/10/2022 11:15</b>
<b>Marca:</b> Seringas SR - SR - SR		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2809	R\$ 337,0800	100	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL	CAIXA			-
<b>Preço Unitário:</b> 0,1900										
<b>Quantidade:</b> 1200.0										
<b>24/08/2022</b>										
<b>Fornecedor:</b> Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 352,8000	1	SERINGA 1ML TUBERCULINA LUER SLIP C/AG.13X4,5MM, SALDANHA RODRIGUES	UN			-
<b>Marca:</b> SR										
<b>Preço Unitário:</b> 0,2065										
<b>Quantidade:</b> 2000.0										
<b>29/07/2022</b>										
<b>Fornecedor:</b> Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3154	R\$ 378,4800	100	SERINGA INS 1ML 13X0,33 C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX			-
<b>Marca:</b> SALDANHA RODRIGUES LTDA										
<b>Preço Unitário:</b> 0,2050										
<b>Quantidade:</b> 3000.0										
		Avelar Medical Eireli	R\$ 0,3257	R\$ 390,8400	1	SERINGA INSULINA 1ML C/ AGULHA 13X0,33 C/100 - SOLIDOR - SOLIDOR	UND			-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3980	R\$ 477,6000	1	0000119 - SERINGA INSULINA 1ML C AG 13X0,38MM 990147 - BD - BD CONSUMO	UN			-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

<b>Fornecedor</b>	<b>Num. Itens</b>	<b>Valor Total</b>
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	1	R\$ 402,0000
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	5	R\$ 2.195,5000
Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	1	R\$ 9.733,2000
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	1	R\$ 1.572,0000
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	2	R\$ 2.040,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 3.088,8000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	1	R\$ 1.090,0000
<b>Total:</b>	<b>12</b>	<b>R\$ 20.121,5000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 20.121,5000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

[imprimir](#)[voltar](#)